[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Об утверждении отчета о расходовании денежных средств выделенных из бюджета Междуреченского сельского поселения для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области четвертого созыва
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 17 октября 2024 года

Рассмотрев отчет ТИК Заволжского района о расходовании денежных средств выделенных из бюджета Междуреченского сельского поселения для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области четвертого созыва, руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет ТИК Заволжского района о расходовании денежных средств выделенных из бюджета Междуреченского сельского поселения для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области четвертого  созыва.

2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                      Н.Ю.Яковлева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                                                          М.Н.Соколов

с. Заречный

17.10.2024
№ 6